
UCHWAŁA NR XXIX/201/2017
RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 
617 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 374 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U.  z 2016  roku poz. 716 ze zm.) w związku z art. 28 § 4, art. 47  § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 201 ze zm.) Rada Miejska w Pasymiu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej 
(poza granicami miasta Pasym) od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1, określa się sołtysów sołectw Gminy Pasym tj.:

1) Sołtys sołectwa Dybowo – Pan Jerzy Smoliński

2) Sołtys sołectwa Dźwiersztyny – Pani Olga Janowska

3) Sołtys sołectwa Elganowo – Pani Katarzyna Roman

4) Sołtys sołectwa Grom – Pan Korol Śledziewski

5) Sołtys sołectwa Grzegrzółki – Pan Piotr Głażewski

6) Sołtys sołectwa Jurgi – Pan Mariusz Agaczewski

7) Sołtys sołectwa Krzywonoga – Pani Beata Bastek

8) Sołtys sołectwa Leleszki – Pan Rafał Brzeziński

9) Sołtys sołectwa Michałki – Pan Zbigniew Kaczmarczyk

10) Sołtys sołectwa Narajty – Pani Jolanta Augustowska

11) Sołtys sołectwa Rusek Wielki – Pani Ewa Więcek

12) Sołtys sołectwa Rutki – Pani Jadwiga Krawczyk

13) Sołtys sołectwa Siedliska – Pan Herbert Kujawa

14) Sołtys sołectwa Tylkowo – Pani Wanda Popczyńska

§ 3. 1. Terminem płatności zainkasowanych podatków jest dla inkasentów czternasty dzień po ostatnim 
dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić.

2. Terminem płatności zainkasowanej opłaty targowej jest dla inkasentów najbliższy termin płatności, o 
którym mowa w ust.1, następujący po dacie dokonania inkasa.

§ 4. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% zainkasowanych kwot z tytułu należności 
określonych w § 1.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIX/265/2006 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 26 września 2003 r. w 
sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności zainkasowanych podatków dla inkasentów.
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§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Brygida Starczak
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